АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2016 года                                                                                     № 112
с.Леуши
О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения Леуши

№ 7 от 08.02.2013 «Об организации Общественного
Совета при Главе администрации сельского

поселения Леуши»
В целях решения вопросов социально – экономического развития сельского поселения Леуши и повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления сельского поселения Леуши с институтами гражданского общества, исполнения подпункта 3.2. пункта 3 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-мансийском автономном округе - Югре № 1 от 14 марта 2016 года:
1. Приложение № 1 к Постановлению администрации сельского поселения Леуши  № 7 от 08.02.2013 «Об организации Общественного Совета при Главе администрации сельского поселения Леуши» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента обнародования

3. Настоящие постановление разместить на официальном сайте Кондинского района в разделе сельского поселения Леуши.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Леуши                                                   В.К. Зольколин
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Леуши
от.18.052016 № 112
Состав
Общественного совета при главе  администрации сельского поселения Леуши.

1. Холодова Евгения Викторовна
2. Гуринкова Татьяна Федоровна
3. Южакова Галина Николаевна
4. Ивашкеева Людмила Александровна
5. Дериглазова Наталья Павловна
6. Усынина Надежда Александровна
7. Шулепова Надежда Семеновна
8. Стержева Валентина Васильевна
9. Котова Любовь Павловна
10. Зорина Екатерина Александровна
11. Ожеховская Анастасия Ефимовна
12. Дугушкин Евгений Васильевич
13. Мисяков Николай Иванович
14. Куркина Татьяна Ивановна
15. Новиков Владимир Николаевич
16. Ефименко Нина Павловна
17. Суязова Елена Михайловна
18. Чернавская Алевтина Анатольевна
19. Вольхина Елена Викторовна
20. Виноградова Ольга Васильевна
21. Линева Раиса Ивановна
22. Деева Екатерина Владимировна
23. Поляков Владислав Николаевич
24. Кузнецова Любовь Алексеевна
25. Яковлева Вера Ивановна
26. Алагулова Мария Владимировна